
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/304/23 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 65 pkt. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 568 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.165.000 zł, w sposób następujący, w tym zwiększa się 

subwencję ogólną w części oświatowej o kwotę 11.929 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023 oraz zwiększa się dochody z tytułu uzupełnienia dochodów 

gmin w wysokości 1.695.769 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 495 729,81 

 01095  Pozostała działalność - 495 729,81 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
3 970,19 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30,00 

 40095  Pozostała działalność 30,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 671,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 28 329,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 20 929,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 10 000,00 

 70095  Pozostała działalność 80 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 

 71035  Cmentarze 10 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6006



750   Administracja publiczna 4 508,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 508,44 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 408,44 

 75095  Pozostała działalność 2 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 133 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 134 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 130 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 716 663,14 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 929,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 929,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 695 769,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 695 769,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 965,14 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 965,14 

801   Oświata i wychowanie 650,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 207,23 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 008,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 199,23 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 199,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
3 000,00 

  0830 Wpływy z usług - 5 000,00 

 1 165 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 1.335.000 zł, oraz dokonuje się następujących zmian 

w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -984 888,28 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -984 888,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -184 888,28 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
-800 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6006



 40095  Pozostała działalność 30,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 

600   Transport i łączność -520 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -520 000,00 

801   Oświata i wychowanie 40 429,00 

 80101  Szkoły podstawowe -836,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 663,76 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 872,39 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 872,39 

 80104  Przedszkola  36 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
36 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 392,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392,85 

852   Pomoc społeczna 94 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 4 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

855   Rodzina 55 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 953,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 008,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 008,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 222,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 537,13 

 90095  Pozostała działalność 39 645,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 645,44 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -18 800,00 

 92116  Biblioteki 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6006



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 000,00 

 
 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

-20 000,00 

926   Kultura fizyczna -63 224,16 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -63 224,16 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 724,16 

         Razem: -1 335 000,00 

2. Załącznik nr 12 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami z Funduszu COVID-19” do  uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy 

w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian w planie dochodów i wydatków 

otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 20 „Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części 

finansowanej środkami funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa” do  uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 

29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Z uchwały budżetowej Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku 

usuwa się załącznik nr 19 „Dotacje celowe przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych w 2023r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych”. 

W jego miejsce przesuwa się  wprowadzony uchwałą XXXIV/291/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 

31 maja 2023r. Załącznik nr 22 „Dotacje celowe udzielone w 2023r. z budżetu gminy Przybiernów na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, który otrzymuje numer 19. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowane rozchody o kwotę 2.500.000 zł na lokaty terminowe oraz dokonuje się 

przesunięcia pomiędzy § w przychodach i rozchodach budżetu w wysokości 100.000zł dotyczących pożyczki 

udzielonej  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz jej 

spłaty. 

Paragraf Treść 
Zmiana w 

przychodach 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 100 000,00 

 
 

Paragraf Treść 
Zmiana w 

rozchodach 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty -100 000,00 

994 Przelewy na rachunki lokat 2 500 000,00 

2. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2023 r.” do uchwały budżetowej 

Nr XXXI/257/22 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 29 grudnia 2022 roku po wprowadzeniu zmian 

otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.915.296,31 zł, który zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych w łącznej wysokości 2.194.028,70 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.621.267,61 zł, 

3) spłaty udzielonej pożyczki w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem: 34.590.738,79 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6006



2. plan wydatków ogółem: 38.506.035,10 zł, 

3. deficyt: 3.915.296,31 zł, 

4. przychody: 7.258.096,31 zł, 

5. rozchody: 3.342.800,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Kazanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/304/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 

środkami z Funduszu COVID-19 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Dochody Plan Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
010   Rolnictwo i łowiectwo X 877 981,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi X 877 981,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  99 716,15 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych X 778 265,00 

  6100 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 

biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo                                                       
(I nabór) 

X 778 265,00 

  6050 
Budowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej i 

biologicznych oczyszczalni ścieków dla m. Budzieszewice, Łoźnica i Dzieszkowo                                         
(I nabór z odsetek) 

X 6 271,58 

  6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR)  0,00 
  6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR z 

odsetek) X 93 444,57 

758   Różne rozliczenia 60 880,05 X 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 880,05 X 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   60 880,05 X 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 230,00 139 230,00 
 85395  Pozostała działalność 139 230,00 139 230,00 
   Dodatek węglowy 36 720,00 36 720,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 720,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 36 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 720,00 
   Refundacja podatku VAT dla odbiorców paliwa gazowego 20 400,00 20 400,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 400,00 x 
  3110 Świadczenia społeczne X 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 90,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 50,00 
   Dodatek elektryczny 45 900,00 45 900,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 45 900,00 X 
  3110 Świadczenia społeczne X 45 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 290,00 
   Dodatki dla gospodarstw domowych 36 210,00 36 210,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 36 210,00 x 
  3110 Świadczenia społeczne X 35 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 710,00 

Ogółem: 200 110,05 1 017 211,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6006



Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2024r. związane z realizacją zadań w części finansowanej 

środkami z Funduszu COVID-19 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Dochody 
Plan 

Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 830 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych X 800 000,00 
  6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR)  800 000,00 
  6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Łoźnica  (I nabór PGR z odsetek) 30 000,00 30 000,00 

Ogółem: 30 000,00 830 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/304/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody i Wydatki budżetu gminy w 2023r. związane z realizacją zadań w części finansowanej środkami 

funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 15,69 
 75095  Pozostała działalność 15,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 960,00 
 75495  Pozostała działalność 9 960,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 960,00 

758   Różne rozliczenia 108 106,38 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 108 106,38 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 108 106,38 

852   Pomoc społeczna 4 200,00 
 85295  Pozostała działalność 4 200,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00 
 85395  Pozostała działalność 3 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 300,00 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 2 000,00 

 85495  Pozostała działalność 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 

Razem: 127 582,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6006



Wydatki 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość         
852   Pomoc społeczna 4 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 4 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 300,00 
 85395  Pozostała działalność 3 300,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 3 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 
 85495  Pozostała działalność 2 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 2 000,00 

Razem: 9 500,00 

Urząd Gminy w Przybiernowie 

Dział Rozdział 
 

Treść 
 

Wartość 
750 

   
Administracja publiczna 15,69  

75095 
 

Pozostała działalność 15,69    
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15,69 

754 
    

9 960,00   
75495 

 
Pozostała działalność 

 
9 960,00     

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 960,00 
Razem: 15 015,69 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przybiernowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
 

Wartość 
801 

    
Oświata i wychowanie 

 
105 632,23   

80101 
  

Szkoły podstawowe 
 

60 378,08     
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 040,00     
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
31 488,42 

    
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 181,36     
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 872,73     
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 795,57 

  
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 882,07     

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
845,79 

    
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,28   

80104 
  

Przedszkola  
 

30 312,37     
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
9 398,96 

    
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 913,41   

80149 
  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

12 771,33 

    
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 634,35 

    
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 136,98 

  
80153 

  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
1 288,38 

    
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 288,38 

854 
    

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

2 474,15   
85404 

  
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 
2 474,15     

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6006



    
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
406,15 

Razem: 108 106,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/304/23 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2023r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 258 096,31 

1 Kredyty § 952 0,00 

2 Pożyczki § 952 0,00 

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4 
Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 902 100 000,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

§ 905 2 194 028,70 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 964 067,61 

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 

12 Wolne środki § 950 0,00 

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem:  3 342 800,00 

1 Spłaty kredytów § 992 742 800,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 962 100 000,00 

6 Lokaty § 994 2 500 000,00 

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6006



8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6006


		2023-11-17T12:21:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




